
 1 

 Elbląg dnia 23.07.2018 r. 
 

Znak sprawy 23/2018 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 221 000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
14.06.2018 r. pod numerem 2018/S 112-254537 na dostawę akcesoriów do endoskopii dla 
potrzeb Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej WSZ w Elblągu. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, że w wymaganym terminie tj. do 
dnia 23.07.2018 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej wymienione firmy. Otwarcie ofert 
odbyło się o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 606 116,00 zł, cena brutto: 654 605,28 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 561 873,00 zł, cena brutto: 606 822,84 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 509 320,00 zł, cena brutto: 550 065,60 zł 
  
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 3 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pała II 22, 00-133 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 



 2 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 686 660,00 zł, cena brutto: 741 592,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 7 
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. K. 
Złotkowo, ul. Obornicka 10 
62-002 Suchy Las 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 54 200,00 zł, cena brutto: 58 536,00 zł 

Oferta Nr 8 
EMED Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 60 000,00 zł, cena brutto: 64 800,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 27 855,00 zł, cena brutto: 30 083,40 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 31 050,00 zł, cena brutto: 33 534,00 zł 

Oferta Nr 13 
ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 17 910,00 zł, cena brutto: 19 342,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 7 
brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 



 3 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 11 920,00 zł, cena brutto: 12 873,60 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 22 400,00 zł, cena brutto: 24 192,00 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 20 720,00 zł, cena brutto: 22 377,60 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 9 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 10 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 2 160,00 zł, cena brutto: 2 332,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 8 200,00 zł, cena brutto: 8 856,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 14 000,00 zł, cena brutto: 15 120,00 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 



 4 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 11 000,00 zł, cena brutto: 11 880,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 6 500,00 zł, cena brutto: 7 020,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 14 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 15 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 16 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 17 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 2 380,00 zł, cena brutto: 2 570,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 18 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 133 200,00 zł, cena brutto: 143 856,00 zł 

Oferta Nr 3 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pała II 22, 00-133 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 282 000,00  zł, cena brutto: 304 560,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 



 5 

cena netto: 124 200,00 zł, cena brutto: 134 136,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 135 000,00 zł, cena brutto: 145 800,00 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 268 800,00 zł, cena brutto: 290 304,00 zł 

Oferta Nr 13 
ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 125 400,00 zł, cena brutto: 135 432,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 19 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 25 960,00 zł, cena brutto: 28 036,80 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 34 300,00 zł, cena brutto: 37 044,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 20 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 21 
Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 2 388,00 zł, cena brutto: 2 579,04 zł 



 6 

w zakresie pakietu Nr 22 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 89 700,00 zł, cena brutto: 96 876,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 113 200,00 zł, cena brutto: 122 256,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 23 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 14 500,00 zł, cena brutto: 15 660,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 10 000,00 zł, cena brutto: 10 800,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 13 000,00 zł, cena brutto: 14 040,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 24 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 11 200,00 zł, cena brutto: 12 096,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 



 7 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 24 800,00 zł, cena brutto: 26 784,00 zł 

Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 27 680,00 zł, cena brutto: 29 894,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 25 
Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 5 610,00 zł, cena brutto: 6 058,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 26 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 1 350,00 zł, cena brutto: 1 458,00 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 2 688,00 zł, cena brutto: 2 903,04 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 27 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 9 660,00 zł, cena brutto: 10 432,80 zł 

Oferta Nr 3 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pała II 22, 00-133 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 14 200,00  zł, cena brutto: 15 336,00 zł 

 



 8 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 9 720,00 zł, cena brutto: 10 497,60 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 15 960,00 zł, cena brutto: 17 236,80 zł 

Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 12 600,00 zł, cena brutto: 13 608,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 28 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 60 000,00 zł, cena brutto: 64 800,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 48 240,00 zł, cena brutto: 52 099,20 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 29 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 4 390,00 zł, cena brutto: 4 741,20 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 



 9 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 4 400,00 zł, cena brutto: 4 752,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 5 220,00 zł, cena brutto: 5 637,60 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 8 200,00 zł, cena brutto: 8 856,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 30 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 39 600,00 zł, cena brutto: 42 768,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 42 300,00 zł, cena brutto: 45 684,00 zł 

Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 73 800,00 zł, cena brutto: 79 704,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 31 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 10 800,00 zł, cena brutto: 11 664,00 zł 
 
 



 10 

w zakresie pakietu Nr 32 
Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 2 680,00 zł, cena brutto: 2 894,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 33 
Oferta Nr 6 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 16 800,00 zł, cena brutto: 18 144,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 34 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto 36 000,00 zł, cena brutto: 38 880,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 30 400,00 zł, cena brutto: 32 832,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 20 800,00 zł, cena brutto: 22 464,00 zł 

Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 40 320,00 zł, cena brutto: 43 545,60 zł 

Oferta Nr 11 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 



 11 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 16 720,00 zł, cena brutto: 18 057,60 zł 

Oferta Nr 12 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 14 320,00 zł, cena brutto: 15 465,60 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 35 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto 18 000,00 zł, cena brutto: 19 440,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 5 300,00 zł, cena brutto: 5 724,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 5 000,00 zł, cena brutto: 5 400,00 zł 

Oferta Nr 12 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 1 790,00 zł, cena brutto: 1 933,20 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 36 
Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 12 000,00 zł, cena brutto: 12 600,00 zł 
 
 



 12 

w zakresie pakietu Nr 37 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 38 
Oferta Nr 1 
MEDIA-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 118 600,00 zł, Cena brutto: 128 088,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 39 
Oferta Nr 9 
SYNECPOL s. c. 
A. Popiela-Mizera, M. Mizera 
ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 14 dni kalendarzowych 
Cena netto: 59 400,00 zł, Cena brutto: 64 152,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 40 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 100 800,00 zł, cena brutto: 108 864,00 zł 

Oferta Nr 3 
Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pała II 22, 00-133 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 78 000,00  zł, cena brutto: 84 240,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 92 400,00 zł, cena brutto: 99 792,00 zł 

Oferta Nr 5 
Plus Sp. z o.o. Sonologistic Sp. Kom. 
ul. Kresowa 7a, 22-400 Zamość 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 93 600,00 zł, cena brutto: 101 088,00 zł 

 



 13 

Oferta Nr 11 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 44 040,00 zł, cena brutto: 47 563,20 zł 

Oferta Nr 13 
ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
cena netto: 59 280,00 zł, cena brutto: 64 022,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 41 
brak ofert  
 
w zakresie pakietu Nr 42 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 20 000,00 zł, cena brutto: 21 600,00 zł 

Oferta Nr 11 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 10 000,00 zł, cena brutto: 10 800,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 43 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 624,00 zł, cena brutto: 767,52 zł 

Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 1 368,00 zł, cena brutto: 1 477,44 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 44 
Oferta Nr 10 



 14 

OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 108 101,00 zł, cena brutto: 121 266,33 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 45 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 26 940,00 zł, cena brutto: 31 613,70 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 46 
Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 9 500,00 zł, cena brutto: 10 260,00 zł 

Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 6 160,00 zł, cena brutto: 6 652,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 47 
Oferta Nr 2 
VARIMED Sp. z o. o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 14 500,00 zł, cena brutto: 15 660,00 zł 

Oferta Nr 4 
SUN-MED Spółka Cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 9 900,00 zł, cena brutto: 10 692,00 zł 

Oferta Nr 10 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze 



 15 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 14 180,00zł, cena brutto: 15 314,40 zł 

Oferta Nr 11 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 8 500,00 zł, cena brutto: 9 180,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 48 
brak ofert  
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwoty brutto odczytane na otwarciu 
ofert, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
poszczególnych pakietów wynoszą: 
Pakiet Nr 1 659 670,48 zł 
Pakiet Nr 2 630 255,60 zł 
Pakiet Nr 3 577 368,00 zł 
Pakiet Nr 4 814 536,00 zł 
Pakiet Nr 5 68 688,00 zł 
Pakiet Nr 6 42 403,50 zł 
Pakiet Nr 7 13 068,00 zł 
Pakiet Nr 8 23 760,00 zł 
Pakiet Nr 9 218 700,00 zł 
Pakiet Nr 10 9 072,00 zł 
Pakiet Nr 11 2 226,53 zł 
Pakiet Nr 12 12 204,00 zł 
Pakiet Nr 13 6 696,00 zł 
Pakiet Nr 14 16 200,00 zł 
Pakiet Nr 15 3 659,90 zł 
Pakiet Nr 16 4 320,00 zł 
Pakiet Nr 17 4 968,00 zł 
Pakiet Nr 18 260 010,00 zł 
Pakiet Nr 19 37 098,00 zł 
Pakiet Nr 20 10 692,00 zł 
Pakiet Nr 21 2 786,40 zł 
Pakiet Nr 22 213 016,50 zł 
Pakiet Nr 23 14 445,00 zł 
Pakiet Nr 24 22 176,00 zł 
Pakiet Nr 25 6 372,00 zł 
Pakiet Nr 26 1 296,00 zł 
Pakiet Nr 27 12 398,40 zł 
Pakiet Nr 28 82 512,00 zł 
Pakiet Nr 29 6 876,00 zł 
Pakiet Nr 30 64 152,00 zł 
Pakiet Nr 31 12 096,00 zł 
Pakiet Nr 32 2 894,40 zł 
Pakiet Nr 33 3 369,60 zł 
Pakiet Nr 34 34 344,00 zł 
Pakiet Nr 35 10 620,00 zł 
Pakiet Nr 36 77 760,00 zł 
Pakiet Nr 37 2 246,40 zł 
Pakiet Nr 38 152 858,88 zł 
Pakiet Nr 39 64 152,00 zł 



 16 

Pakiet Nr 40 140 400,00 zł 
Pakiet Nr 41 7 128,00 zł 
Pakiet Nr 42 21 600,00 zł 
Pakiet Nr 43 596,16 zł 
Pakiet Nr 44 119 963,16 zł 
Pakiet Nr 45 29 095,20 zł 
Pakiet Nr 46 9 180,00 zł 
Pakiet Nr 47 28 080,00 zł 
Pakiet Nr 48 8 100,00 zł 
Razem 4 566 110,11 zł 
 


